[bookmark: _GoBack]Главе администрации Лужского муниципального района

	Ю.В. Намлиеву

	от

	(наименование юридического лица, ФИО индивидуального предпринимателя)

	ИНН:

	ОГРН:

	Почтовый адрес:

	Телефон:

	Адрес эл. почты:

Заявление
	Прошу предоставить право на размещение нестационарного торгового объекта (НТО) по адресному ориентиру:

	Площадь НТО:

	Вид НТО:

	Специализация НТО:

Приложение: на ___________ листах.
1. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя;
2. Копия свидетельства о регистрации юридического лица (индивидуального предпринимателя);
3. Выписка из Единого государственного реестра юридических лиц или Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (по желанию);
4. Ситуационный план земельного участка;
5. Фото нестационарного торгового объекта предполагаемого к размещению.

	/                                                /

	(дата)

	(подпись)

	(ФИО заявителя)

	МП